Montage- und Betriebsanleitung
Trennsystem mit Wärmetauscher DN 25
Instructions for use
Separation system with plate heat exchanger DN 25
22
1 Inhalt
2 Lieferumfang		  3
2.1 Über diese Anleitung	 3

470
478
479
485
485
1616
9 Wartung
9.1.1 Trennsystem DN 25
9.1 Ersatzteile
HINWEIS
Reklamationen werden nur mit Angabe der Seriennummer bearbeitet!
Die Seriennummer befindet sich an der Rücklaufleitung der Pumpengruppe.
Überprüfen Sie mindestens einmal im Jahr die hydraulische Dichtheit und die
Funktionsfähigkeit aller beweglichen Geräte.
POSITION KBN BESCHREIBUNG
400 YCOQ00400 Kugel-Absperrventil DN 25, vorlaufseitig, komplett mit Griff, rotem Thermometer, Mutter und Dichtung
401 YCOQ00401
Kugel-Absperrventil DN 25, rücklaufseitig, komplett mit Griff, blauem Thermometer, integriertem
Rückschlagventil, Mutter und Dichtung
402 YCOQ00402 Laufmutter G1½“ mit Dichtung für G1½”, EPDM
403 YCOQ00403 Kugel-Absperrventilgriff mit rotem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
404 YCOQ00404 Kugel-Absperrventilgriff mit blauem Thermometer, 0-120 °C,  Ø 50 mm
405 YCOQ00405 Kugel-Absperrventil mit Flügelgriff DN 25, Überwurfmutter und Dichtung
407 YCOQ00407 Wärmedämmung für ungemischte Gruppen DN 25, kompletter Satz
1717Trennsystem mit Wärmetauscher DN 25
HINWEIS
Entsorgung von Transport- und Verpackungsmaterial
Die Verpackungsmaterialien bestehen aus recycelbaren Materialien und können mit
recycelbaren Materialien entsorgt werden.
HINWEIS
Elektrische und elektronische Geräte dürfen nicht über den Hausmüll entsorgt werden.
Es gibt kostenlose Sammelstellen zur Rückgabe von Elektrogeräten und ggf. weitere
Annahmestellen für die Wiederverwendung der Geräte in der Region. Die Adressen
können bei der Stadt- oder Gemeindeverwaltung erfragt werden.
Wenn das alte elektrische oder elektronische Gerät personenbezogene Daten
enthält, liegt es in der Verantwortung des Eigentümers, diese vor der Rückgabe des
Geräts zu löschen.
Batterien und Akkus müssen vor der Entsorgung des Produkts entfernt werden.
Je nach Produktausstattung (teilweise mit optionalem Zubehör) können einzelne
Komponenten auch Batterien und Akkus enthalten.
Die Entsorgungssymbole auf den Bauteilen beachten.
Für dieses Produkt gibt es keine Pflegehinweise.
10 Pflegehinweise
11 Entsorgung
POSITION KBN DESCRIPTION
408 YCOQ00408 Wandbefestigung für DN 25 mit Dübel und Schraube
464 YCOQ00464 Rücklaufrohrverlängerung, 272 mm, mit Dichtung für G1½“, EPDM
465 YCOQ00465 Wärmedämmung für Wärmetauscher-Kit
466 YCOQ00466 Paar Verschraubungen G1½” M x G11/2” F mit Dichtung
467 YCOQ00467 Paar Verschraubungen, G1” mit O-Ring und Dichtung
468 YCOQ00468 Plattenwärmetauscher 10 kW mit Dichtungen
469 YCOQ00469 Plattenwärmetauscher 18 kW mit Dichtungen
470 YCOQ00470 Plattenwärmetauscher 25 kW mit Dichtungen
*
YCOQ00471 Pumpe Grundfos ALPHA2.1 25-60 180 N, Edelstahl
YCOQ00472 Pumpe Wilo Yonos Pico N 25/1-6/180 12, Edelstahl
YCOQ00473 Pumpe Grundfos UPM3 Auto 25-70 180 N, Edelstahl
474 YCOQ00474 Sicherheitsventil, 3 bar, G½” F x G3/4” F
475 YCOQ00475 Hülse und Manometer
476 YCOQ00476
Sicherheitsgruppe komplett mit Sicherheitsventil und Manometer, Anschlussstück, Füll-/Entleerungsventil mit
Schlauchanschluss, Gewindekappen
477 YCOQ00477 Füll-/Entleerungsventil, G1/2” M mit Schlauchanschluss
478 YCOQ00478 Gewindekappe G1/2” M
479 YCOQ00479 Manuelle Entlüftung, G1/2” M
480 YCOQ00480 Verlängerung G1/2” M - G1/2” F für die Montage des Füll-/Entleerungsventils
**
YCOQ00481 Kabel, 1 m lang, passend für Grundfos UPM3 Auto 25-70 180 N
C3WSPG Winkelstecker mit 1 m Kabel, passend für Grundfos Alpha2.1 / Wilo Pumpen und COSMO CPH 2.0
482 YCOQ00482 Flexibles Rohr für Ausdehnungsgefäß mit Dichtungen
483 YCOQ00483 Automatisches Absperrventil für den Anschluss des Ausdehnungsgefäßes
484 YCOQ00484 Halterung mit Befestigungsset für Ausdehnungsgefäß
485 YCOQ00485 Anschlussstück mit Überwurfmuttern G11/2” und Dichtungen
1818
Technische Änderungen und Irrtümer
vorbehalten. Alle Abbildungen, Abmessungen,
produkt- und designbezogenen Informationen